
1

静宁县贾河乡学区 2025 年度春秋季学

期食堂食材采购项目邀请文件

项目编号： GSJYR-2025031

招标人：静宁县贾河乡学区

招标代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

2025 年 2 月



2

目录
第一章、邀请招标公告····························································3

第二章、投标人须知·······························································6

第三章、采购需要··································································9

第四章、投标文件格式····························································12



3

静宁县贾河乡学区2025年度春秋季学期食堂食

材采购项目邀请招标公告

甘肃金源融招标代理有限公司受静宁县贾河乡学区的

委托，现拟对静宁县贾河乡学区 2025 年度春秋季学期食堂

食材采购项目以邀请招标方式进行采购，特邀请合格的投标

人网上竞价。

一、采购内容：大肉 624 斤、牛肉 357.4 斤、香蕉 1501.5

斤、红薯 1443 斤、白菜 975 斤、胡萝卜 468 斤、粉条 390

斤、大葱 234 斤、葡萄干 97.5 斤、大枣 117 斤、银耳 195

斤、十三香 180 盒、苏打 39 包、面粉 117、胡油 39 桶、洋

芋 2340 斤、包菜 585 斤、豆芽 312 斤、辣椒 195 斤、西红

柿 1170 斤、黄瓜 390 斤、韭菜 156 斤、菠菜 195 斤、洋葱

780 斤、香菜 117 斤、西蓝花 780 斤、油麦菜 585 斤、生姜

78 斤、蒜苗 390 斤、辣面 78 袋、酵母 78 袋、醋 39 桶（具

体参数详见邀请文件采购明细）

注：所供食材价格根据市场或季节价格变动进行及时调

整，具体供货以当月实际供货数量进行结算。

合同履行期限：

2025 年春季学期开始至 2025 年秋季学期末（具体起止

时间参照学校实际开学及放假时间）。

二、预算金额：104000 元。

三、投标人资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,



4

并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所

要求的材料：

（1）本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，提

供有效的企业法人营业执照、开户行许可证或基本存款账户

信息。营业执照范围内须具有与招标内容相符的相关内容，

各项证件齐全且合法有效，具有良好的社会信誉并在设备、

人员、资金等方面具备相应的能力；

（2）财务状况报告（2023 年财务审计报告或基本开户

行的资信证明，若企业成立期限不足一年者以营业执照实际

成立期限为准，并按照实际成立期限之日起提供财务报表），

依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（须提供 2024 年 6

月至今任意一个月纳税凭证和 2024 年 6 月至今任意一个月

缴纳社会保险的凭证）；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证

明材料（须提供企业声明函）；

（4）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重

大违法记录的书面声明原件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：促进中小企业

发展政策、支持监狱企业发展政策、支持残疾人福利性单位

发展政策；

3.本项目的特定资格要求



5

（一）投标人是生产商的须具备《生产许可证》、《卫生许

可证》；投标人是代理商的须具备《食品经营许可证》或《预包

装食品经营者备案信息采集表》。

（二）投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违

法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单、不处

于“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失

信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的投标人；

(三) 须提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果；

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省

阳光采购招标平台”发布邀请招标公告。

2、投标人登录平台报名，上传营业执照、银行开户证

明、法定代表人身份证明，依法纳说证明竞价（报出一次不

得更改的价格）。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于 2025 年 2 月 15 日 22 时 00 分 00 秒至 2025 年 2

月16日22时00分00秒在平凉市公共资源交易中心网站“甘

肃省阳光采购招标平台，政府采购限额以下项目阳光交易系

统（http://101.37.128.53）”，报名并上传相应资格证明

文件（PDF 格式加盖公章）。并于 2025 年 2 月 16 日 22 时

00 分 00 秒前将所需资料全部上传，过时不予受理。



6

2、竞价时间：2025 年 2 月 16 日 22 时 00 分 00 秒至 2025

年 2 月 17 日 22 时 00 分 00 秒。

六、结果公示

1.招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确

定中标人，同时发布中标公示。

七、联系方式

1.采购人信息

采购人：静宁县贾河乡学区

地 址：甘肃省静宁县贾河乡剪岔村贾河街道

联系人：周老师

电 话：18141531198

代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环路五金巷 5 幢 5

号楼 1-2 门面

联系人：王娟飞

电 话：0933-2596388



7

第二章投标人须知前附表

序

号
名称 内容规定

1 项目概况

项目名称：静宁县贾河乡学区 2025 年度春秋季学期食堂食材采购项目

项目编号：GSJYR-2025031

采购需求：

静宁县贾河乡学区 2025 年度春秋季学期食堂食材采购（具体采购

需求及技术规格参数要求详见邀请文件第三章）

服务期限：2025 年春季学期开始至 2025 年秋季学期末（具体起止时间

参照学校实际开学及放假时间）。

2 招标人信息

采购人：静宁县贾河乡学区

地 址：静宁县贾河乡剪岔村贾河街道

联系人：周老师

联系电话：18141531198

3
代理机构信

息

代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环路五金巷 5幢 5号楼 1-2 门面

联系人：王娟飞

电 话：15809447259

4
资金来源及

最高限价

资金来源：财政及其他资金

最高限价：104000元，投标报价高于最高限价的视为无效投标。

5
投标人资格

审核
网上审核

6 评标办法 根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定中标人

7 付款方式 按合同约定执行

8 交货地点 甲方指定地点

投标文件份

数

纸质版投标文件份数：纸质版 1 份；

注：中标单位将最终上传的投标文件按照邀请文件要求打印装订成册

，按照邀请文件要求的份数邮寄到：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环

路五金巷5幢5号楼1-2门面



8

9 联系人：王娟飞 电话：0933-2596388

10 资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

（1）本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，提供有效的企业法

人营业执照、开户行许可证或基本存款账户信息。营业执照范围内须

具有与招标内容相符的相关内容，各项证件齐全且合法有效，具有良

好的社会信誉并在设备、人员、资金等方面具备相应的能力；

（2）财务状况报告（2023 年财务审计报告或基本开户行的资信证明，

若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，并按照实

际成立期限之日起提供财务报表），依法缴纳税收和社会保障资金的

相关材料（须提供 2024 年 6 月至今任意一个月纳税凭证和 2024 年 6

月至今任意一个月缴纳社会保险的凭证）；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（须提供

企业声明函）；

（4）参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书

面声明原件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：促进中小企业发展政策、支

持监狱企业发展政策、支持残疾人福利性单位发展政策；

3.本项目的特定资格要求

（一）投标人是生产商的须具备《生产许可证》、《卫生许可证》；

投标人是代理商的须具备《食品经营许可证》或《预包装食品经营者

备案信息采集表》。

（二）投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案件

当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单、不处于“中国政

府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录

中的禁止参加政府采购活动期间的投标人；

(三) 须提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果；



9

11

代理服

务费标准及

缴纳账户

根据国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知

（发改办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开建

设项目专业服务价格的通知发改价格〔2015〕299 号中：“全面放开

以下实行政府指导价管理的建设项目专业服务价格，实行市场调节价”

的规定及此类项目招标代理市场价格确定投标代理服务费为成交金额

的 1.5%收取。

1、本项目采购代理服务费用由成交投标人支付。

2、成交投标人在项目完成后领取成交通知书时一并缴纳采购代理

服务费，可使用银行转账、电汇或采购代理机构认可的方式支付。

账户信息如下：

户 名：甘肃金源融招标代理有限公司

账 号：2708066809200068576

开户银行：中国工商银行静宁县支行



10

第三章、采购内容

一、项目名称：静宁县贾河乡学区2025年度春秋季学期食堂食材采购项目

二、项目编号：GSJYR-2025031

三、招标内容：

序号 采购项目 主要技术参数 单位 数量
备

注

1 大肉

肉质细嫩，紧密，脂肪为白色或乳白色，

整体色泽光润，无淤血、无注水，无寄

生虫，符合检测标准。

斤 624

2 牛肉
盖检疫专用章，无异味，无杂毛，颜色

新鲜，无注水。
斤 257.4

3 香蕉 果皮表面光滑、果肉坚挺、果实棱角小 斤
1501.5

4 红薯
红色，略有豆香、持水性较好，刀切后

不塌、不裂、细腻、嫩滑、无涩味。
斤 1443

5 白菜

清洁，无杂物；外观新鲜，色泽正常，

无黄叶，破叶，烧心，冻害和腐烂；茎

基部削平，叶片附着牢固；无异常外来

水分；无异味；无虫及病虫害造成的损

伤。

斤 975

6 胡萝卜

颜色红色或橘黄色，表面光滑，条直均

匀，粗壮，硬实不软，肉 质甜脆，中心

柱细小。菜品新鲜，无变质。

斤 468

7 粉条
纯土豆、粗细均匀，无并丝，弹性良好，

无异味，无肉眼可见的杂质。
斤 390

8 大葱
叶为管状，浅绿色，葱白长，挺直，长

约 50 厘米。菜品新鲜，无烂叶，无变质。
斤 234

9 葡萄干 粒大、饱满，具有特有的风味，无异味 斤 97.5

10 大枣
果实饱满，表面光滑有色泽，无明显褶

皱
斤 117

11 银耳

颜色应呈现自然的黄色或白色，形状应

完整无缺，耳花大而松散，间隙均匀，

肉质饱满，无黑斑和杂质。

斤 195

12 十三香 执行标准符合调味品标准 盒 180

13 苏打 执行标准符合调味品标准 包 39



11

14 面粉

卫生指标应符合 GB 2715《粮食卫生标

准》。小麦粉中不得添加过氧化苯甲酰、

溴酸钾；添加营养强化剂应符合GB 14880

《食品营养强化剂使用卫生标准》。

袋 117

15 胡油 具有葫油固有的气味，无异味。 桶 39

16 洋芋

白色或乳白色，略有豆香、持水性较好，

刀切后不塌、不裂、细腻、嫩滑、无涩

味。黄或打蔫的情况

斤 2340

17 包菜

外叶淡绿色，内页淡黄色，叶肥厚嫩脆，

棵株大，根部断面洁白完整。菜品新鲜，

无烂叶，无变质。

斤 585

18 豆芽 颗粒饱满、出芽率高、水分正常 斤 312

19 辣椒

细长圆锥形，颜色黄绿或碧绿，有光泽，

饱满有一定硬度，辣味重，菜品新鲜，

无变质。

斤 195

20 西红柿

完好,无腐烂、变质;外观新鲜,清洁,无

异物;无畸形果、裂果、空洞果;无虫及

病虫导致的损伤;无冻害;无异味;外观

一致,果型圆润;成熟适度、一致;色泽均

匀,表皮光洁,果腔充实，果实坚实,富有

弹性;无损伤、无裂口、无疤痕。

斤 1170

21 黄瓜
表面光滑，色泽深绿，没有明显的划痕、

斑点或色差
斤 390

22 韭菜
叶片肥厚、叶色鲜绿；辣香味浓，菜品

新鲜，无烂叶，无变质
斤 156

23 菠菜

外观新鲜，不失水，无老叶、黄叶和残

叶；茎秆鲜嫩、直，无抽薹、空心、裂

口；无现蕾；无腐烂、异味、灼伤、冷

害、冻害、病虫害及机械伤。

斤 195

24 洋葱

鳞片颜色粉白或紫白，鳞片肥厚，完整

无损，饱和紧实，球茎干度适中，有一

定硬泽，饱满有一定硬度。

斤 780

25 生菜

具有鲜艳的淡绿色，叶片整齐，质地鲜

嫩，有光泽，叶面无斑点，没有干叶和

黄叶

斤 117

26 西蓝花
花形好、色泽绿、花蕾小，菜品新鲜，

无烂叶，无变质。
斤 780

27 油麦菜
叶片应当完整无破损，没有明显的孔洞、

撕裂或被虫咬的痕迹
斤 585

28 生姜
姜块完整、结实；无损伤、不皱缩；无

黑心、糠心；不烂芽。
斤 78

29 蒜苗 叶片肥厚、叶色鲜绿；辣香味浓，菜品 斤 390



12

新鲜，无烂叶，无变质

30 辣面
散装，配料合理，无杂质，无残渣，具

有固定的辣香味。
袋 78

31 酵母

水分含量：应符合产品标准规定，一般

控制在 8%-12%。

蛋白质含量：应符合产品标准规定，一

般控制在 40%-65%。

脂肪含量：应符合产品标准规定，一般

控制在 10%-20%。

灰分含量：应符合产品标准规定，一般

控制在 8%-15%。

酸度：应符合产品标准规定，一般控制

在 18%-22%。

袋 78

32 醋
总酸≥2.5g/100ml、执行标准符合食用

醋标准
桶 39

四、资格审查及竞价方式

采购人对投标人的资格性要求进行资格审查，通过资格审查的投标人在网上

报出一次不得更改的价格，直到竞价时间结束后报价最低的确定成为最终成交人

（价格均含税、含运费）。

五、投标要求

1. 投标说明

1.1 投标报价应包括产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、税金

及不可预见费等全部费用。若投标报价不能完全包括上述内容，该投标将被

认为非实质性响应。

2 2. 商务要求

2.1.合同履行期限：2025 年春季学期开始至 2025 年秋季学期末（具体起止时间

参照学校实际开学及放假时间）。

2.2.交货地点：甲方指定地点。

2.3.付款方式：根据实际配送数量当月月底进行核算，双方核算无误后，由中标

人提供税票，学校及时向中标人支付上月全部货款（所供食材价格根据市场

或季节价格变动进行及时调，具体供货以当月实际供货数量进行结算）（具



13

体付款时间以甲乙双方签订合同为准）

六、验收标准和方法

1、货物验收标准严格执行中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业

标准：

2、符合投标承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求及货物来源国官

方标准。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内制造商产品必须具备出厂合格证。

5、验收方法：中标单位在完成所有货物配送后，申请采购单位进行实地验收，

采购单位也可邀请第三方进行验收。

七 、售后服务的要求

中标单位必须有完善的售后服务保障体系，投标人在投标过程中必须具有详

细售后服务内容、形式，含运输培训方案、解决质量等问题。



14

第四章 投标文件格式

静宁县贾河乡学区 2025 年度春秋季学期食

堂食材采购项目

投标文件

投标人名称：（加盖公章）

法人代表或被授权人代表： （签字）

日期： 年 月 日



15

一、投标函

致：（采购人名称）

在考察现场并充分研究 （项目名称）招标文件的全部内容后，我方兹以：投

标总价（大写）RMB￥： 元；投标总价（小写）RMB￥： 元的投

标价格和按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，实施和完成本项目。

在我方的上述投标报价中，如果我方中标，我方保证在规定时间内定履行合同责任和义

务，并确保产品质量达到标准。我方同意本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间

后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中

标通知书。

随本投标函递交的投标函附录是本投标函的组成部分，对我方构成约束力。

在签署协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，包括其所有附属文件，将构成双

方之间具有约束力的合同文件。

投标人（盖单位章）：

法定代表或委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日



16

二.法定代表人身份证明

投标人名称：

注册号：

注册地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 联系电话 系 （投标人名称）的法定代

表人。

特此证明。

法定代表人身份证复印件：

投标人名称：（盖章）

法定代表人或授权代表：（签字）

日期： 年 月 日

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（背面）



17

三、法定代表人授权书

致： （采购人名称）

本授权书声明：本人 （法定代表人姓名、身份证号）系注册于 （国家或地区的

名称） 的 （公司名称）的法定代表人，现授权委托 （公司名称） 的 （被授权人

姓名、职务、身份证号） 为本公司的合法代理人，参加 （项目名称、项目编号） 的

投标活动。

被授权代理人签署《投标文件》和处理一切与此有关的事务，我均予以认可。

本授权书于 年 月 日签字生效， 特此声明。

法定代表人签字：

被授权人签字：

联系电话：

投标人名称（加盖公章）：

日期： 年 月 日

被授权人身份证复印件：

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（背面）

被授权人身份证复印件

（正面）

被授权人身份证复印件

（背面）



18

四、无违法记录声明

致： （采购人名称）

本公司现参与 项目（项目编

号： ）的采购活动，在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录。

如上述声明不真实，愿意按照政府采购有关法律法规的规定接受处罚。

特此声明。

投标人：（盖章）

法定代表人或授权代表：（签字）

日期： 年 月 日



19

五、投标人基本情况介绍表

投标人全称 法定代表人

注册地址 注册年份

注册资金 单位性质

电话 传真

营业执照号

基本帐户开户银行

基本账户银行账号

企业经营范围

注：新成立公司可不提供，但需提供证明材料，否则按无效投标处理。

投标人名称(盖公章)：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



20

附件：投标人还需提供的资格证明文件

投标人须按“投标须知”要求，提供下列证明材料，以满足投标人基本资格条件和特

定资格条件要求：

附件 1 具有统一社会信用代码的营业执照副本复印件、开户许可证；

附件 2 投标人是生产商的须具备《生产许可证》、《卫生许可证》；投标人是代理商

的须具备《食品经营许可证》或《预包装食品经营者备案信息采集表》。

附件 3 财务状况报告（2023 年财务审计报告或基本开户行的资信证明，若企业成立期

限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，并按照实际成立期限之日起提供财务报表）；

附件 4 依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（须提供 2024 年 6 月至今任意一个月

纳税凭证和 2024 年 6 月至今任意一个月缴纳社会保险的凭证）；

附 件 5 信 誉 犯 罪 记 录 （ 投 标 人 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采

购严重违法失信行为记录名单、不处于“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购

严重违法失信行为信息记录中 的 禁 止 参 加 政 府 采 购活动期间的投标人；必须提

供在中国裁判文书（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果）。

附件 6、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（须提供企业声明函）

附件 7 投标人认为还需提供资质证明文件



21

具有履行合同及专业设备能力证明（格式）

致: 采购单位

本公司 参加 (招标编: )

的投标活动,现承诺:

我公司满足政府采购法第二十二 条关于投标人的资格要求: .

(一)具有独立承担民事责任的能力; .

(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

(四)由依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(五)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记

录;

(六)法律、行政法规规定的其他条件。

我公司承诺，本次投标所提供的的资料全部真实有效，如有虚假，

如违反以上承诺,本公司愿承担一切法律责任。

投标人名称（公章）：

法定代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



22

第二部分 商务技术价格部分

商

务

部

分



23

一、商务偏离表

项目名称： 项目编号：

序号 邀请文件的商务要求 响应文件的商务响应 偏离说明 备注

注：商务响应说明书内容 至少应包括如下：

1. 投标报价所包含的全部供货内容；

2. 合同履行期限；

3. 启运和交货地点及运输方式；

4. 付款条件和付款方式；

5. 验收依据及验收方式；

如出现负偏离，视为无效投标文件。

投标人名称(盖公章)：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



24

二、项目主要人员情况表

（一）参加本项目主要技术人员情况表

名称 姓名 职务 职称
主要简历、经验及承

担过的项目

项目负责人

技术负责人

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要

设计技术人员、项目计划负责人和项目质量负责人、安全运输负责人等，投标人

应提供参与本项目的人员。

投标人名称(盖公章)：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



25

（二）投标人业绩一览表（如有）

年份 用户名称 项目名称 完成时间 合同金额 备注

注：投标人以上业绩需提供中标（成交）通知书或合同复印件等有关书面证明材料。

投标人名称(盖公章)：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



26

三、投标人认为应补充提供的有关商务文件资料（投标人

根据商务部分提供、格式自拟）



27

技术及报价部分



28

一、技术规格响应表

附件1 技术规格响应表

项目名称：

项目编号：

序号
邀请文件技术要求内容与数

值

响应文件的技术响应内容

与数值
偏离说明 备注

注: 1.投标人递交的技术规格书中与邀请文件的技术要求有不同时，应逐条列在

技术偏离表中，否则将认为投标人接受邀请文件的要求。

2.此表在不改变表式的情况下可自行制作。

投标人名称（单位公章）：

法定代表人或被授权人（签字）：

日 期： 年 月 日



29

附件2 供货一览表

项目名称：

项目编号：

序号 货物名称 数量 主要技术参数 交货地点 备注

1

投标人名称（单位公章）：

法定代表人或被授权人（签字）：

日 期： 年 月 日



30

二、技术响应性方案（项目实施方案）

投标人应根据招标文件自行编制响应性方案，以便采购单位

对各投标人响应文件有效性、完整性和响应程度进行评价（格式

自拟）



31

三、投标报价一览表

项目名称：

项目编号：

金额单位： 人民币元

投标人名称 总报价 合同履行期限

总报价 (大写)人民币

注：1.报价采用人民币报价。

2.投标总报价不得高于预算总价，高于预算总价视为无效报价。

3.投标总价是投标人完成全部承诺的责任和义务的报酬。

4.所有投标人必须按邀请文件要求逐项报价。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



32

四、分项报价表

分项报价表

项目名称：

项目编号：

单位：人民币/元

序号 品名 规格、参数 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

合计 小写：

大写(人民币）：

注：1、报价采用人民币报价。

2、投标人的投标单价均为综合单价，应包括运输费、装卸费、人工费、利润、税金和

风险、保险金等一切费用。

3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日


	第二章投标人须知前附表
	第四章  投标文件格式
	附件2投标人是生产商的须具备《生产许可证》、《卫生许可证》；投标人是代理商
	的须具备《食品经营许可证》或《预包装食品经营者备案信息采集表》。
	附件6、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（须提供企业声明函）
	附件7投标人认为还需提供资质证明文件

	第二部分 商务技术价格部分
	商
	务
	部
	分
	一、商务偏离表
	二、项目主要人员情况表
	（二）投标人业绩一览表（如有）
	注：投标人以上业绩需提供中标（成交）通知书或合同复印件等有关书面证明材料。

	三、投标人认为应补充提供的有关商务文件资料（投标人根据商务部分提供、格式自拟）
	技术及报价部分

	一、技术规格响应表
	附件2  供货一览表
	三、投标报价一览表


	分项报价表
	3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。


